
Uchwała Nr XXVI /180 /2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIXl408/2006 Rady Miejskiej w
Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie określenia
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty
spłat należności pieniężnych Gminy Kazimierza Wielka lub gminnych
jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy -
Ordynacja podatkowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w § 4 Uchwały Nr XXXIXJ408/2006 Rady Miejskiej w
Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie określenia
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty spłat
należności pieniężnych Gminy Kazimierza Wielka lub gminnych jednostek
organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja
podatkowa, dodając w ust. 1 pkt. 5 w brzmieniu:
"ze względu na uzasadniony interes dłużnika lub ważny interes publiczny."

§2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

iejskiej


